
název díla:
smlouva číslo: SODM-13/2023 ze dne: 04.05.2023
zhotovitel:

Změnu navrhuje : 
Důvody změny: změna projektu: Ne

dodatečný požadavek: Ano
jiné důvody:

Původní termín realizace do: Fyzicky provede :

Nový termín realizace:

Souhlas s provedenými změnami:
Ing. David Kupilík Podpis:
Václav Procházka Podpis:
Ing. Petr Šíma Podpis:
Luděk Opočenský Podpis:

1,98%

Finanční vyjádření :
cena dle SoD/bez DPH/: 4 957 002,00 Kč
cena víceprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena méněprací dle předcházejících dodatků /bez DPH/ 0,00 Kč
cena víceprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 98 062,00 Kč
cena méněprací dle tohoto dodatku /bez DPH/ 0,00 Kč
celkem SoD,  vícepráce a méněpráce /bez DPH/: 5 055 064,00 Kč

Zpracoval: V Praze dne: 27.09.2023Ing. Petr Šíma

zodpovědný projektant:

Změna záměru dle §222 ZZVZ

Popis změny, případně náčrtek :
Vícepráce: Na KD č. 1 a 2 a u následujících kontrol na stavbě byly odsouhlaseny na základě požadavku objednatele
dílčí změny v rozsahu zadání. Zhotovitel předložil položkový rozpočet VCP, který byl objednatelem odsouhlasen a je
přílohou ZL č. 1. Cena víceprací celkem: 98 062,00 Kč bez DPH. Vzhledem k požadavku a rozsahu VCP zhotovitel
požaduje pusun termínu realizace díla na 31.10.2023     

U vybraných objektů VZT bude nově použita betonová dlažba vložená do štěrku mezi obrubu a VZT objekt. Soupis
prací viz položkový rozpočet. 

Na žádost objednatele byla provedena změna výšky vyzdění objektů č. O30 a O31. Pro objekty O26 a O27 bylo
navýšeno mnošství KB bloků. Bylo zohledněno navýšení objemu zdění . 

Byla odsouhlasena oprava fasády schodišťového vstupu o objektu č. O16.

zhotovitel

31.10.2023

za investora:
za dodavatele:

za provozovatele:

Objednatel upozornil zhotovitele na změnu zadání pro objekty VZT č. O17, O21, O22 a O23. V PD chybně uvedena
funkce objektu (ventilátor/klapka). Platí zadání: O17, O23 klapka, O21 a O22 ventilátor. Zohledněno připojení a
přesun ventilátoru a práce elektro. 

U objektu O23 je v těsné blízkosti nadzemní část lehkého montážního poklopu. Bylo dohodnuto, budou na krčku
provedeny nové povrchy, poklop bude natřen a přetěsněn. V místě styku s VZT objektem bude provedena dobetonávka
a oprava hydroizolace. 

Oprava nadzemních objektů VZT kolektorů Lužiny - st. 06

Byla odsouhlasena změna v rozsahu výkopu u obj. O24 a O25. U těchto objektů musel být prohlouben výkop z důvodu
vhodného napojení nové hydroizolace na stávající. Teprve přibližně 1 m pod projektem uvažovanou hranou výkopu
bylo možné provést spoj hydroizolace. 

Popis: 

Byla odsouhlasena změna zadání u objektu O06. Objekt bude vyústěn v těsné blízkosti objektu O05, tak aby se uvolnila
plocha pro parkování. Přesun bude proveden v podzemní části etáží na stropě kolektoru včetně doplnění KB bloků a
zastropením krčku. Zohledněno navýšení výkopových prací, vyzdění kanálu, zastropení, provedení hydroizolací,
zásypu, doplnění zatravňovací dlažby včetně nyvýšení rozsahu finálního asfaltového povrchu v dotčeném chodníku. 

BETOSAN a.s., Třebohostice 67, 250 83 Škvorec 

Ne

objednatel

14.10.2023

ZMĚNOVÝ LIST č.: 1

 


